
 

 

Uchwała Nr 412/332/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marzec 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu 

systemowego nr POKL.06.02.00-14-004/13 pt.: „Czas na Biznes VI”, realizowanego 

przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich”, Działania 6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości  

i samozatrudnienia” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645),  

art. 27 ust. 1 pkt 3 i art. 28 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

), w związku  

z § 3 ust. 2 lit. a i b Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie 

realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

zawartego pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Samorządem Województwa 

Mazowieckiego
2)

 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1021/260/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

11 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego nr 

POKL.06.02.00-14-004/13 pt.: „Czas na Biznes VI”, realizowanego przez Wojewódzki Urząd 

Pracy w Warszawie w ramach Priorytetu VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działania 

6.2 „Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia” Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 - 2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Kwota przeznaczona na finansowanie projektu, o którym mowa w § 1, wynosi 

1.914.900,14 PLN”; 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 
2) W brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do aneksu Nr 4 do Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r., 

zawartego w dniu 5 stycznia 2010 r. z uwzględnieniem zmian wynikających z aneksu Nr 5 zawartego w dniu  

8 grudnia 2010 r., aneksu Nr 6 zawartego w dniu 29 września 2011 r., aneksu Nr 7 zawartego w dniu 7 marca 2012 r., aneksu 

Nr 8 zawartego w dniu 4 lipca 2013 r., aneksu Nr 9 zawartego w dniu 7 listopada 2013 r. oraz aneksu Nr 10 zawartego  

w dniu 28 stycznia 2014 r. 

http://lexonline.lex.pl/cgi-bin/ocd.cgi?id=47bd5fb46bad&&pspdate=2008.02.21&psphas=1&comm=spistr&akt=nr16798154&ver=-1

